
 

               
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Klasa: 351-01/15-01/01 
Urbroj: 2211/03-15-03 
Trgovišće, 19. 03. 2015 

 

Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine” 
broj 94/13) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko–zagroske 
županije„ broj 18/09) Općinsko vijeće Općine Hrašćina na svojoj 12. Sjednici održanoj dana 
19. ožujka 2015. godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K  

 

 Usvaja se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Općine Hrašćina za 2014. 
godinu Općinskog načelnika Općine Hrašćina, KLASA: 351-01/15-01/01, URBROJ: 
2211/03-15-01 od 16. 03. 2015. godine. 
 
 
 
 
        Predsjednica Općinskog vijeća 
         Ljubica Mikulčić 


